
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від    23  грудня 2020р                           м.Стрий                                   № 31

Про затвердження Переліку 
адміністративних послуг соціального 
характеру центру надання 
адміністративних послуг  виконавчого 
комітету Стрийської міської ради 
Стрийського району

               Відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  
ст.12 Закону України „Про адміністративні послуги”,керуючись Положенням про центр 
надання адміністративних послуг та Регламентом  центру надання адміністративних 
послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради, на підставі постанови Кабінету 
Міністрів України від 28.10.2020 №1035 ”Про внесення змін до деяких постанов Кабінету 
Міністрів України “, виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг соціального характеру центру 
надання адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської 
ради Стрийського району ( додаток 1).

2. Затвердити інформаційні і технологічні картки на кожну адміністративну 
послугу соціального характеру ( додаток 2).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 
виконкому О.Затварницьку.

 Перший заступник міського  голови                                                   М.Дмитришин                                                                                       

http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv312020d1.PDF
http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv312020d1.PDF
http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv312020d1.PDF
http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv312020d2.zip
http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv312020d2.zip
http://stryi-rada.gov.ua/vykonkom/rv312020d2.zip

